
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про надання дозволу 

КЗ «Слобожанський ЗОШ № 2 ССР» 

на списання майна 

 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положенням про порядок відчуження 

та списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади затвердженого рішенням сесії від 27.09.2018 р. № 1577-32/VII, 

розглянувши лист КЗ «Слобожанська ЗОШ № 2 ССР» від 16.03.2020 р. № 01-32/49, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КЗ «Слобожанська ЗОШ № 2 ССР» на списання з балансу закладу 

інтерактивний комплект для навчання (ноутбук) 2015 року випуску інв. № 101480142/3 – 1 шт 

на суму 9 676,00 грн.  

2. Доручити директору КЗ «Слобожанська ЗОШ № 2 ССР» Полупановій В.М. 

забезпечити списання відповідно до норм діючого законодавства.  

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                            Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2603-47/VІІ 

 

 


